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BALANCETE FINANCEIRO DE FEVEREIRO DE 2025
Despesa Paga

Total ■>

RECEITA PERÍODO TOTAL DESPESA PERÍODO TOTAL

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 270.024,99 527.796,43 ORÇAMENTÁRIA 291.567,88 485.657,49

CONSIGNAÇÕES
9069 IRRF - CÂMARA
9070 ISS - CÂMARA
9071 CONSIGNAÇÕES CÂMARA
9073 INSS - CÂMARA
9074 PENSÃO ALIMENTÍCIA-CÂMARA

TRANSFERÊNCIAS FINAN
7000 REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE GUADAL

38.024,99
15.365,62
6.881,10
3.143,09

12.331,58
303,60

232.000,00
232.000,00

63.796,43
26.735,81

7.394,01
6.286,18

22.773,23
607,20

464.000,00
464.000,00

01
04
08
10
11
12
13
14
15
16
17

Legislativa 
Administração 
Assistência Social 
Saúde 
Trabalho
Educação 
Cultura
Direitos da Cidadania 
Urbanismo 
Habitação 
Saneamento

291.567,88 485.557,49

Total -> 270.024,99 527.796,43 18
20

Gestão Ambiental
Agricultura

-> SALDO ANTERIOR 49.960,03 0,00 23
24

Comércio e Serviços 
Comunicações
Energia
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais

BANCO CONTA MOVIMENTO 49.960,03 25
26
27
28

Total SALDO ANTERIOR 49.960,03 0,00

TOTAL DA RECEITA 319.985,02 627.796,43
EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 28.064,94 41.886,74

CONSIGNACOES
9069 IRRF - CÂMARA
9071 CONSIGNAÇÕES CÂMARA
9073 INSS - CÂMARA
9074 PENSÃO ALIMENTÍCIA - CÂMARA

28.064,94
15.365,62
3.143,09
9.252,63

303,60

41.886,74
25.740,73
6.286,18
9.252,63

607,20

319.632,82 527.444,23

SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 352,20 362,20

352,20 352,20BANCO CONTA MOVIMENTJ

Total SALDOS PARA O MÊ^SEGUINTE 352,20 352,20
x i _—r ■

TOTAL DA DESPESA 319.985,02 627.796,43
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